СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
     31.08.2015 года                                                                    №  5/25/112
                                            п. совхоз «Красное сельцо»
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов на территории Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  для проведения выборов депутатов Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения
В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со статьей 11 Закона Республики Мордовия от 19 февраля 2007 года №16-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия» и на основании данных о численности избирателей  на территории Красносельцовского сельского поселения  по состоянию на 01.07.2015 года Совет депутатов Красносельцовского сельского поселения Рузаевского  муниципального района   Республики Мордовия
РЕШИЛ:
1.Утвердить на территории Красносельцовского сельского поселения одиннадцать одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения Рузаевского  муниципального района согласно приложениям №№1 и2

 2.Обнародовать схему одномандатных избирательных округов Красносельцовского сельского поселения, включая её графическое изображение, в Информационном бюллетене Красносельцовского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Красносельцовского сельского поселения                               В.В. Александров

                                                                Приложение № 1к решению Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения
                 № 5/25/112 от  31.08.2015 г.
Схема одномандатных избирательных округов
Красносельцовского сельского поселения для проведения выборов
Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения нового созыва
Место нахождение избирательной комиссии муниципального образования: РМ, Рузаевский район, пос. Совхоза «Красное сельцо», ул.Ленина, д.6

Численность избирателей Красносельцовского сельского поселения по состоянию на 01.07.2015 г.  – 1408.

Красносельцовский одномандатный избирательный округ № 1
п. совхоз «Красное сельцо»:
д. Красное сельцо;
ул. Ленина д. №№ 1-7 (с литерами);
пер. Набережный;
ул. Родниковая;
ул. Рузаевская.
Количество избирателей – 122
Красносельцовский одномандатный избирательный округ № 2
п.Совхоз «Красное сельцо»:
ул. Гагарина д. № 8А;
ул. Гагарина д.  № 8 (кв.1-45);
ул. Гагарина д. № 5,6,7.
Количество избирателей – 123

Красносельцовский одномандатный избирательный округ № 3
п.Совхоз «Красное сельцо»:
ул. Гагарина д. № 9.
Количество избирателей – 133

Красносельцовский одномандатный избирательный округ № 4
          п.Совхоз «Красное сельцо»
ул. Гагарина д. № 8 (кв. 46-60);
ул. Гагарина д. № 10 (кв. 7-60).
Количество избирателей – 140

Красносельцовский одномандатный избирательный округ № 5
п.Совхоз «Красное сельцо»:
ул. Гагарина д. 10(кв. 1-6);
ул. Гагарина д. № 11
Количество избирателей - 140

Красносельцовский одномандатный избирательный округ № 6
п. Совхоз «Красное сельцо»:
ул. Гагарина д. № 14;
пер. Заводской.
Количество избирателей – 118

Красносельцовский одномандатный избирательный округ № 7
п.Совхоз «Красное сельцо»:
ул. Гагарина д. № 13;
ул. Гагарина д. № 12 (кв. 1-24).
 Количество избирателей – 141

Красносельцовский одномандатный избирательный округ № 8
п.Совхоз «Красное сельцо»:
ул. Набережная;
ул. Ленина д. №№  21-35, 8-34
Количество избирателей – 118

Красносельцовский одномандатный избирательный округ № 9
п. Совхоз «Красное сельцо»:
           ул. Ленина д. №№ 9-19;
ул. Зеленая;
ул. Садовая д. №№ 1-11, 2-4;
ул. Мичурина;
Количество избирателей – 116

Красносельцовский одномандатный избирательный округ № 10
п.Совхоз «Красное сельцо»:
ул. Гагарина д. № 12 (кв.25-55);
ул. Садовая д. № № 6,8,10;
ул. Школьная.
Количество избирателей -122

Красносельцовский одномандатный избирательный округ № 11
с. Тат. Шебдас;
д. Русский Шебдас;
рзд. Медведовка.
Количество избирателей -135

              [image: C:\Documents and Settings\1пк\Мои документы\НПА 2015 г\РЕШЕНИЯ\Решение ИКМО № 112\графическое изображение округов.jpg]
image1.jpeg
WORILO HIOROTTI0 ROy
POHITO HNOHOTI|12901Rd Y -

M0 inotonaia00NRdy -
AUEAHOSH yanEIE O ITON IOy -
LN ahdyo Hanaraeduoen yaemewonro HIIOIONI00H0udy)

VRIGI[T Hmtodery L0

EXAODEIIA ired

5

BAII€00 010LdMIT EBHHAI[0011 OI0MO91r20 O(—Ov—ONO:A-.BOOEONQVm doreruor BLOEO)) gOLRLATION mo&owzm BIr

g01£dxo XHaIa1dugeH Xianerrenonro 199X drHONERdQOEH 203M0huprd |
1078087 1o [N O omuomad TaN onndxoImHd] |